داده است.
شهر پچ با ۱۷ شهر، ارتباط خواهرخواندگی دارد که از این میان می توان
به سیاتل و توسان آمریکا، لیون فرانسه، گراتس اتریش، اوسیک کرواسی

و توزلای بوسنی و هرزگوین اشاره کرد.
تاریخ عقد قرارداد خواهرخواندگی شیراز با پچ مجارستان نیز ۹ می ۲۰۱۶

مقارن با ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۵ بوده است.

شهردار کلان شهر شیراز خبر داد؛

حسن لطفی می گوید: وقتی برنامه پنج ساله نوشته می شود، انتظار این است
که محقق شود یا به اهداف متصور شده نزدیک شویم یعنی باید سالی ۲۰
درصد از برنامه ها به وقوع بپیوندد یا پیشرفت ببینیم. وقتی می گوییم برنامه
فاجعه، یعنی از پنج سال، ۲۰ درصد محقق شده است، ششم توسعه پس